Oznaczenie sprawy: WRI. 3410-50/07

Kalisz, dnia 18 lipca 2007r.

Informacja dla Wykonawcow

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
sDostawe sprzetu RTV, komputerowego i biurowego dla segmentéw: dydaktycznego i hotelowego,
zlokalizowanych przy ul. H. Sawickiej 22-24 w Kaliszu.”

W zwiazku z pytaniami przestanymi przez Wykonawce, na podstawie art. 38 ust. 21 4
ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z po6zn. zm.)

Zamawiajacy udziela nastgpujacej odpowiedzi 1 modyfikuje tre$¢ niektdrych zapiséw SIWZ
w sposéb nastepujacy:

Zamawiajqcy w zatqczniku nr 2

Nr 2 pozycja 3. - ,,- karta sieciowa - zintegrowana z piytq gtownq, Ethernet 10/100/1000
BaseTX, Wake on Lan”
Nr 2 pozycja 7. — ,,- karta sieciowa (Ethernet) — wewnetrzna (nie zajmujgca portow PCMIA),

Ethernet 10/100 Base-T Wake on Lan, gniazdo RJ45 — bez przejsciowki”
Nr 2 pozycja 7. — ,,- pamie¢ RAM — 1 kos¢ 1024 MB DDR2 SDRAM, mozliwos¢ rozbudowy
pamieci do 2 GB”

Pytanie nr 1:

Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania karty sieciowej bez Wake On Lan w pozycji nr 3?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zastosowania karty sieciowej z Wake On Lan w pozycji nr 3.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania karty sieciowej bez Wake On Lan w pozycji nr 7?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zastosowania karty sieciowej z Wake On Lan w pozycji nr 7.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania pamieci DDR2 1024 MB SODIMM w pozycji nr 7?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania pamigci DDR2 1024 MB SODIMM
W pozycjinr 7.

Powyzsze zmiany nalezy uwzgledni¢ przy skladaniu oferty. Wprowadzona
modyfikacja jest wiazaca dla Wykonawcow, a pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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